
PREFEITURA DE TIANGUA

REF.: PREGAO ELETRONICON’PE 11/2024-DIV

OBJETO: REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATACOES VISANDO
A PRESTACAO DE SERVICOS E AQUISICAO DE MATERIAIS GRAFICOS, SERIGRAFICOS E
PERSONALIZADOS DIVERSOS, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE EDUCAGAO E SECRETARIA DE SAUDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
TIANGUA-CEARA.

Adesivo In tam 5x5cm, 4x0 ,
adesivo plastico.

‘
esivo Impresso x5cm, 4x0 cores, adesivo plastico 1000 RS 0,07 RS 70,00

3
Adesivo Impresso tam 10x10cm, 4x0 cores, adesivo plastico.

> 000 RS 0,21 RS 420,00

Adesivo Impresso tam 30x15cm,4x0 cores, adesivo plastico.
3 rae i ee UND|2.000 RS 1,49 RS 2.980,00

Adesivo Impresso tam 45x10cm, 4x0 cores, adesivo plastico.
4 UND 2.000 R$ 1,49 R$ 2.980,00

RS 6.450,00

oO VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 6.450,00 (SEIS MIL QUATROCENTOS E QUINHENTOS
REAIS)

" VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias
= MARCA: PROPRIA (para todos os itens)
"  PRAZO DE ENTREGA: conforme Termo de Referéncia.
" LOCAL DE ENTREGA: de acordo com a Ordem de Compra; conforme Termo de Referéncia.

Declaramos que nos precos estao inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciarios,
trabalhistas, tributarios, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento
dos bens.

88 2169-1492 / 88 99635-43380
RAZAO SOCIAL: 28720 463/0001-47

RUA: SALMITO FERREIRA DE ALMEIDA, 80 LOJA 1

CRUZEIRO - SAO BENEDITO - CE
granmaxxcolors@gmail.com (@ granmaxxcolors



Declaramos que atendemos todas as exigéncias do Edital e seus anexos, relativas 4 especi
ticas, inclusive técnicas e que estamosde pleno acordo com todas as condi¢g6es estabelecidas.

EMPRESA: GRANMAXX COLORS IMPRESSOES DE MATERIAL LTDA
CNPJ: 28.720.463/0001-47 INSC. ESTADUAL: 06.233937-0
ENDERECO: Rua Salmito Ferreira, 80, sala 01, Cruzeiro, S40 Benedito-CE.
TELEFONE: (88) 99635.4383 E-MAIL: granmaxxcolor@gmail.com
DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL Agéncia: 2606-9 Conta: 22533-9
REPRESENTANTE LEGAL: EMANUELLA SOUSA CAMELO
CPF: 036.020.023-06 E-MAIL: granmaxxcolor@gmail.com

Sado Benedito- CE, 06 de setembro de 2024.

3 §a refee ted ent zJif: x: f Z i }
<Grecnsteltory6sietyreRESSOES)DEM RIALLTDA
CNP3J: 28.XX

COLORSIRepresentante Legal
Emanuella Sousa Camelo

88 2169-1492 / 88 99635-4338
RAZAO SOCIAL: 28 720 463/0001-47

RUA: SALMITO FERREIRA DE ALMEIDA, 80 LOJA 1

CRUZEIRO - SAO BENEDITO - CE
granmaxxcolors@gmail.com @ granmaxxcalors



OBJETO: REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURAS E

Z6\pa/,%RY

a°S
©

EVENTUAIS CONTRATACOES VISANDO
A PRESTACAO DE SERVICOS E AQUISICAO DE MATERIAIS GRAFICOS, SERIGRAFICOS E

PERSONALIZADOS DIVERSOS, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA

SECRETARIA DE EDUCACAO E SECRETARIA DE SAUDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

TIANGUA-CEARA.

LOTE 02 - AMPLA PARTICIPACAO 75%

Co VALOR VALORMEDIO
INIEACAO yD, || MEDIO TOTAL

;
Banner Impresso i 1,00x3,00m em Iona, colorio, com suporte enn 363 RS 105,00 RS 27,615.00
em madeira e cordao de nylon.

Banner Impresso tam 1,20x0,90m em lona, colorido, com 22 suporte em madeira e cordao de nylon.
UND 263 R$ 35,00 R$ 9.205,00

Banner Impresso tam 1,50x2,00m emlona, colorido, com .
3 suporte em madeira e cordao em nylon.

UND 263 R$ 100,00 R$ 26.300,00

Banner Impresso tam 1,80x2,50m em lona, colorido, com
é4 suporte em madeira e cordao em nylon. UND 263 RS 131,00 RS 34.453,00

Banner para backdrop em lona, 380 gramas, colorido, de
impressao, com acabamento em ilhoses (de 10 em 10 cm) e

5 reforco na dobra, medindo 3 metros de largura e 2,2 metros de UND 12 RS 202.20 R$ 2.426.40
altura, com identidade visual que sera fornecida pela SGP. ~ ——_

RS 99.999,40

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 99.999,40 (NOVENTA E NOVE MIL, NOVECENTOS E
NOVENTAE NOVE REAIS E QUARENTA CENTAVOS)

"= VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias

= MARCA: PROPRIA (para todos os itens)
= PRAZO DE ENTREGA: contforme Termo de Referéncia.

* LOCAL DE ENTREGA: de acordo com a Ordem de Compra; conforme Termo de Referéncia.

88 2169-1492 / 88 99635-4338©
RAZAO SOCIAL: 28 720 463/0001-47

RUA: SALMITO FERREIRA DE ALMEIDA, 80 LOJA1
CRUZEIRO - SAO BENEDITO - CE

granmaxxcolors@gmail.com © granmaxxcolors



: reicael /» %
™~

e

438*up
engue’>

/

Declaramos que nos pre¢os estao inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciarios,

trabalhistas, tributarios, comerciais e quaisquer outros que incidamdireta ou indiretamente no fornecimento

dos bens.
Declaramos que atendemos todas as exigéncias do Edital e seus anexos, relativas a especificagao e

caracteristicas, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condic¢des estabelecidas.

EMPRESA: GRANMAXX COLORS IMPRESSOES DE MATERIAL LTDA

CNPJ: 28.720.463/0001-47 INSC. ESTADUAL: 06.233937-0
ENDERECO: RuaSalmito Ferreira, 80, sala 01, Cruzeiro, Sao Benedito-CE.
TELEFONE: (88) 99635.4383 E-MAIL: granmaxxcolor@gmail.com
DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL Agéncia: 2606-9 Conta: 22533-9

REPRESENTANTE LEGAL: EMANUELLA SOUSA CAMELO
CPF: 036.020.023-06 E-MAIL: granmaxxcolor@gmail.com

Sdo Benedito- CE, 01 de outubro de 2024.

<
Nake oMAXX COLORS IMPRESSOES DE MATERIAL LTDA

CNPJ: 28.720.463/0001-47
Representante Legal
Emanuella Sousa Camelo

88 2169-1492 / 88 99635-4338©
RAZAO SOCIAL: 28 720 463/0001-47

RUA: SALMITO FERREIRA DE ALMEIDA, 80 LOJA 1

CRUZEIRO - SAO BENEDITO - CE
granmaxxcolors@gmail.com © granmaxxcolors



REF.: PREGAO ELETRONICO N’ PE 11/2024-DIV

OBJETO: REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATACOES VISANDO
A PRESTACAO DE SERVICOS E AQUISICAO DE MATERIAIS GRAFICOS, SERIGRAFICOS E
PERSONALIZADOS DIVERSOS, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA

SECRETARIA DE EDUCACAO E SECRETARIA DE SAUDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
TIANGUA-CEARA.

LOTE 03 - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI 25%

VALOR VALOR MEDIO
©

END;|oP
|

menic TOTAL

Banner Impresso tam 1,00x3,00m em lona, colorio, com suporte :
1

em madeira e cordao de nylon.
UND 87 RS 105,00 RS 9.135,00

Banner Impresso tam 1,20x0,90m em lona, colorido, com
; , :2 suporte em madeira e cordao de nylon.

UND 87 R$ 35,00 RS 3.045,0

Banner Impresso tam 1,50x2,00m emlona, colorido, com
3 suporte em madeira e cordao em nylon. UND 87 R$ 100,00 RS 8.700,00

Banner Impresso tam 1,80x2,50m emlona, colorido, com
4 suporte em madeira e cordao em nylon. UND 87 R$ 131,00 R$ 11.397,00

Banner para backdrop em lona, 380 gramas, colorido, de
impressdo, com acabamento em ilhoses (de 10 em 10 cm) e

5 reforco na dobra, medindo 3 metros de largura e 2,2 metros de UND 3 RS 202.20 RS 606.60
altura, com identidade visual que sera fornecida pela SGP. — ,

RS 32.883,60

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 32.883,60 (TRINTA E DOIS MIL, OITOCENTOS E
OITENTA E TRES REAIS E SESSENTA CENTAVOS)

= VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias

= MARCA: PROPRIA (para todos os itens)
"= PRAZO DE ENTREGA: conforme Termo de Referéncia.
= LOCAL DE ENTREGA: de acordo com a Ordem de Compra; conforme Termo de Referéncia.

88 2169-1492 / 88 99635-4338
RAZAO SOCIAL: 28 720 463/0001-47

RUA: SALMITO FERREIRA DE ALMEIDA, 80 LOJA1
CRUZEIRO - SAO BENEDITO - CE

granmaxxcolors@gmail.com (©) granmaxxcolors



Declaramos que nos pregosestao inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciarios,

trab tas, tributarios, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento

Declaramos que atendemos todas as exigéncias do Edital e seus anexos, relativas a especificagao e

caracteristicas, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todasas condicées estabelecidas.

EMPRESA: GRANMAXX COLORS IMPRESSOES DE MATERIAL LTDA

CNPJ: 28.720.463/0001-47 INSC. ESTADUAL: 06.233937-0
ENDERECO: Rua Salmito Ferreira, 80, sala 01, Cruzeiro, Sao Benedito-CE.
TELEFONE: (88) 99635.4383 E-MAIL: granmaxxcolor@gmail.com
DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL Agéncia: 2606-9 Conta: 22533-9

REPRESENTANTE LEGAL: EMANUELLA SOUSA CAMELO
CPF: 036.020.023-06 E-MAIL: granmaxxcolor@gmail.com

Sado Benedito- CE, 09 de outubro de 2024.

(Bronuel ! ¢

Selva.
om

NMAXX COLORS IMPRESSOES DE MATERIAL LTDA
CNPJ: 28.720.463/0001-47
Representante Legal
Emanuella Sousa Camelo

88 2169-1492 / 88 99635-4338
RAZAO SOCIAL: 28 720 463/0001-47

RUA: SALMITO FERREIRA DE ALMEIDA, 80 LOJA1
CRUZEIRO - SAO BENEDITO - CE

% granmaxxcolors@gmail.com (@ granmaxxcolors


